
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 16/06/2018 sur BRETEUIL

Point extrême : 125 kmsPoint avant : 118 kms269 pigeons lâchés à 09:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 207

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ARQUES

269

Sociétés
12 269

Réclamations admises jusqu'au : 30/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
SIMON Laurent
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
PRUVOST Jimmy
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
D'ASSUNCAO Marcel
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
CUVELLIER José
SIMON Laurent
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
SIMON Laurent
SIMON Laurent
SIMON Laurent
ROLLAND Kévin
SIMON Laurent
ROLLAND Kévin
SIMON Laurent
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
PRUVOST Jimmy
ROLLAND Kévin
CUVELLIER José
SIMON Laurent
CUVELLIER José
SIMON Laurent
D'ASSUNCAO Marcel

Insc/Eng
ARQUES

ARQUES

BLENDECQUES

ARQUES

RACQUINGHEM

RENESCURE

Distance
34250
34226
34239
34186

289427
34240
34215
34246
34206
34209
34242
34221

289162
34193
34247
34214
34237

288402
288405
289310
289330
289301
289334
289339

34211
289311
289340
288393
34176
34233
34210
34184
34143
34189

289420
288438
288423
34207

289317
34160

289416
289382
288019
289387
262615
34151
34220

289302
289156
288024
34223

289389
4199215

34147
288437

Constaté

F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
50
47
28
24
23
35
14
8

15
44
43
36
2

52
30
1
9

16
27
21
16
17
2

18
41
32
29
28
48
46
10
17
2

39
18
9

18
7
3
4

15
20
3

12
5

17
53
23
16
6

45
1

33
11
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

53
53
53
53
25
53
53
53
53
53
53
53
20
53
53
53
53
33
33
34
34
34
34
34
53
34
34
33
53
53
53
53
53
53
25
33
33
53
34
25
25
25
11
25
11
25
53
34
20
11
53
25
53
25
33

Amateurs / Colombier
124469

2
3
4

124691
5
6
7
8
9

10
11

122214
12
13
14
15

122485
2

119463
2
3
4
5

16
6
7
3

17
18
19
20
21
22
2
4
5

23
8
3
4
5

123196
6
2
7

24
9
2
3

25
8

26
9
6

Ch Fce
10:45:05
10:45:06
10:46:47
10:47:02
10:47:36
10:47:50
10:47:59
10:49:00
10:49:05
10:49:12
10:49:23
10:49:41
10:48:07
10:49:53
10:50:46
10:50:46
10:51:34
10:50:07
10:50:59
10:49:07
10:49:09
10:49:14
10:49:14
10:49:28
10:53:28
10:49:35
10:49:54
10:52:37
10:54:45
10:54:49
10:54:50
10:54:52
10:54:54
10:56:32
10:56:45
10:55:00
10:55:06
10:57:15
10:53:12
10:58:32
10:58:41
10:58:44
10:57:34
10:58:48
10:57:37
10:58:59
11:00:13
10:56:01
10:58:21
11:00:23
11:01:30
11:01:45
11:01:34
11:01:50
11:00:02

-1

-1

-1

1381,710
1381,454
1356,118
1352,434
1346,555
1340,779
1338,616
1324,138
1322,965
1321,327
1318,760
1314,582
1312,483
1311,811
1299,711
1299,711
1288,944
1287,734
1276,107
1269,308
1268,858
1267,736
1267,736
1264,605
1264,072
1263,045
1258,830
1254,755
1247,810
1246,976
1246,768
1246,352
1245,936
1225,893
1225,464
1224,850
1223,626
1217,301
1216,527
1204,356
1202,614
1202,034
1201,326
1201,262
1200,741
1199,144
1182,978
1182,607
1182,525
1169,212
1168,723
1168,066
1167,992
1167,154
1166,154

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,53
97,06
95,59
94,12
92,65
91,18
89,71
88,24
86,76
85,29
83,82
82,35
80,88
79,41
77,94
76,47
75,00
73,53
72,06
70,59
69,12
67,65
66,18
64,71
63,24
61,76
60,29
58,82
57,35
55,88
54,41
52,94
51,47
50,00
48,53
47,06
45,59
44,12
42,65
41,18
39,71
38,24
36,76
35,29
33,82
32,35
30,88
29,41
27,94
26,47
25,00
23,53
22,06
20,59
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SIMON Laurent
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
PRUVOST Jimmy
CUVELLIER José
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin

289386
288415
288418
288389
289157
34182
34212

289314
289332
289315
289303
288008
263332

F

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

21
7

22
5
7

23
6

27
28
4
9
7
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

25
33
33
33
20
53
53
34
34
34
34
11
11

10
7
8
9
3

27
28
10
11
12
13
4
5

11:01:58
11:00:07
11:00:14
11:01:06
11:01:34
11:03:54
11:04:05
11:00:04
11:00:09
11:00:12
11:00:20
11:04:12
11:04:14

-1
-1

1165,700
1165,229
1163,937
1154,430
1146,831
1142,966
1141,045
1137,021
1136,120
1135,580
1134,142
1128,341
1127,996

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19,12
17,65
16,18
14,71
13,24
11,76
10,29
8,82
7,35
5,88
4,41
2,94
1,47
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